

22 OCAK 2007

PAZARTESİ

YIL 23

SAYI 1746

FİYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



TSO'dan Fikri Haklar Konulu Konferans

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ile Meslek Yüksek Okulu'nun organizasyonu ile ilçede "Fikri Haklar" konulu bir konferans düzenlendi.

Bozüyük Halk Eğitim Merkezi salonunda verilen Konferansa konuşmacı olarak M. Kaan Dericioğlu katıldı. Fikri Ürünleri Üzerindeki Haklar, Buluşlar, Patent ve Faydalı Model Belgeleri, Endüstriyel Tasarımlar, Markalar ve Coğrafi İşaretler ile Yasal Düzenlemeler Konusunda konuşan Dericioğlu Ankara Patent Bürosu Limited Şirketi Genel Müdürü, ODTÜ, MSGSÜ, İBÜ Öğretim



Görevlisi olarak görev yapıyor. Fikri hakların tarihi gelişimini mitolojiden yola çıkarak anlatmaya başlayan Dericioğlu ilk olarak 1470 Venedik Patent

Devamı Sayfa 3'de

Kitap Fuarı Bir Ay Daha Bozüyükte



(Belediye Basın Bürosu)

Bozüyük Belediyesinin katkılarıyla açılan ve halk tarafından yoğun bir ilgiyle karşılanan Kitap Şenliğinin süresi uzatıldı.

Bozüyük'te Hükümet Konağı karşısı eski Toprak bankın yerinde açılan Kocatepe Kitap ve Kültür Galerisi Bozüyüklüler tarafından yoğun ilgi görüyor. Bozüyük'te 1 ay açık kalması planlanan Kitap Şenliğinin süresi gösterilen yoğun ilgi nedeniyle yaklaşık 1 ay daha uzatıldı. İnternette sipariş vererek uygun fiyatlarla kitap alıp okuma listesinde 8. sırada yer alan Bozüyük'te açılan Kitap Şenliği vatandaşlara ucuz kitap alma imkanı sağlıyor. 11 Aralık'ta açılan ve tüm kitapların 3,95 YTL'den satışa sunulduğu Kitap Şenliği öğrencilerin, öğretmenlerin, öğrenci velilerinin ve kitap okumayı sevenlerin aklına uğradı. Kitap Şenliğinde ilköğretim 100

Devamı Sayfa 3'de

Türk Eğitim Sen Bilecik Şube Başkanı Kemal Mercan'ın Basın Açıklaması

Mercan: "Bunlar Vatan Sevdalıları Değil Malesef Koltuk Sevdalılarıdır"

Türk Eğitim Sen, yaklaşık yüz elli bin üyesiyle ülkemizin en büyük memur sendikasıdır. Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolunda da yetkili sendika olan Türk Eğitim Sen, mücadelesi, kararlılığı ve çalışmalarıyla da toplumumuzun güven ve sempatisini kazanmış durumdadır. Eğitim ve eğitim çalışanlarının meselelerinde göstermiş olduğu ilkel duruşunun yanı sıra, toplumun his ve düşüncelerine de samimiyetle tercüman

olan sendikamız, artık, ülkemizin en mütebersivil toplum kuruluşları arasındaki yerini de almıştır.

Türk Eğitim Sen kurulduğu günden bugüne üyelerinin menfaatlerini her platformda savunmuş; "İlkemiz önce ülkemiz" prensibinden hareketle, ülke menfaatlerini de ön planda tutarak, eğitim çalışanları ve üyeleri aleyhine gelişen her konuya hızla müdahale ederek, haksızlığa dur demmiştir. Bozüyük ilçemizde de Anadolu Öğretmen Lisesinde

sürekli yaşanan idarecileri değiştirme operasyonlarına anında müdahale edilmiş ve gerekli basın açıklamaları yapılarak, kamuoyu olup biten hakkında bilgilendirilmiştir.

Ancak bu basın açıklamalarından rahatsız olan malum çevreler düğmeye basmış ve içimizden bazı arkadaşlarımızı görevlendirmişlerdir. Görev alan bu kişilerde 11 Ocak 2007 tarihinde bozyuknet.com adresinde "Bozüyük Türk

Devamı Sayfa 3'de

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi İle İlgili Bilgilendirici Duyurular Dağıtılıyor

(Belediye Basın Bürosu)

Bozüyük Belediyesi Zabıta Amirliği tarafından vatandaşları adrese dayalı nüfus kayıt sistemi hakkında bilgilendirmek amacıyla duyurular dağıtılıyor.

Bozüyük Belediyesi Basın Yayın Bürosundan verilen bilgilere göre; Bozüyük Belediyesi Zabıta Ekipleri tarafından dağıtımı yapılan ve Türkiye İstatistik Kurumu tarafından hazırlanan, içeriğinde bu yıl ilk kez uygulanacak olan adrese dayalı nüfus kayıt sistemi hakkında bilgilerin yer aldığı duyuruların dağıtımında herkeşe ulaşmasına gayret gösteriliyor. Tek tek vatandaşlara yada kahvehane gibi insanların kalabalık gruplar halinde bulunduğu mekanlara, belediye, hükümet binası, bankalar, iş hanları gibi yoğun insan trafiğine maruz kalan bölgelere asılarak dağıtılan broşürlerle vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. Dağıtılan broşürlerde TC Başbakanlık Türkiye

İstatistik Kurumu (TÜİK) görevlilerince tüm hanelerin ziyaret edilerek hanede daimi ikamet eden kişilerin kimlik bilgilerinin Hane halkı bilgi formuna kaydedileceği, her vatandaşın bilgi verme yükümlülüğü taşıdığı, hanelere gelen görevlilere mutlaka tanıtım kartlarının sunulması gerektiği, hanelerin ziyaret zamanlarının birbirinden farklı olacağı, nüfus cüzdanı olmayanların en

yakın nüfus müdürlüğünden 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği bu çalışma süresince ceza ödemeden çıkartabilecekleri bilgileri yer alıyor. Ayrıca Hane halkı Bilgi Formunun doldurulmasında gerçeğe aykırı ikamet adresi beyanında bulunduğu tespit edilenlerle, bilgi vermeyenlere 5429 sayılı Türkiye İstatistik kanunu hükümleri gereğince 2.367 YTL idari para cezası uygulanacağına



yer aldığı duyurularda bölgesinde adrese dayalı nüfus kaydı yapıldığı halde hanesi ziyareti edilmeyen kişilerin, durumu bağlı oldukları muhtarlık, kaynaklık yada kayıt bürosuna bildirmeleri isteniyor.

Tarım Bakanlığınca Tarım Politikalarının İzlenmesi Amacıyla Anket Çalışmaları Yapılıyor

Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı'nca tarımsal politikaların etkinliği, kurumsal derinliği ve gıda güvenliğinin algılanma düzeyleri projesi kapsamında tüm Türkiye genelinde ve ilimizde anket çalışmaları yapılmıştır.

Bakanlığımızın başta hayvancılık olmak üzere görevlerinin ve uyguladığı politikaların etkinliğinin belirlenmesi, hizmetlerin

belirlenmesi, hizmetlerin değerlendirilmesi ve hizmet gördüğü tüm kesimlerin algı ve beklentilerinin tespit edilmesi amacıyla anket çalışması düzenlenmiştir.

Bu kapsamda ilimizin tüm ilçelerine bağlı köylerde örneklem metoduyla 120 çiftimize tarım politikaları çiftçi elki ve beklenti anketi, 10 adet tarım sektöründe girdi (gübre, ilaç, alet makine tedarikçisi) algı anketi ve de 10 adet ilçece algı anketi yapılmıştır.

Devamı Sayfa 3'de

TSO'dan Fikri Haklar Konulu Konferans

Kanunu'nun sanayide uygulandığını, Osmanlılarda ise İhtirabe Kanunu ile 1879'dan beri patent verildiğini anlattı. 2002 yılından itibaren şirketlerde fikirlerin makinelerden daha değerli olmaya başladığını anlatan Dericioğlu bazı Amerikan markalarına örnekler verdi. Coca Cola'nın yüzyıllardır formülünü saklayarak markasını koruduğunu ve dünya marka değeri sıralamasında 1. sırada yer aldığını, google'ın

dünyanın en iyi arama motoru olduğunu ve marka değeri olarak dünyada 24. sırada yer aldığını anlattı. Türkiye'de marka sıralamasına giren hiçbir ürünün olmadığını da belirten Dericioğlu Tüpraş'ın ar-ge'sinin olmadığını ve az marka tescilli olduğunu, Ford'un en çok otomobil ihraç eden marka olduğunu ancak ar-ge'sini daha yeni oluşturduğunu anlattı. Dericioğlu konuşmasında Bozüyük'ün sermayeyle anılması gerektiğini, bu

büyük cevherin Bozüyük'ün adını duyuracağını, bu konuya eğilerek Bozüyük'ün marka olabileceğini söyledi. Bozüyük Meslek Yüksek Okulu Müdürü Salim Şengel, Bozüyük TSO Başkanı Habib Esel, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısının katılımlarının yanı sıra iş adamları ve vatandaşlar katıldı.

Tarım Bakanlığınca Tarım Politikalarının İzlenmesi Amacıyla Anket Çalışmaları Yapılıyor

Çiftçilerimizin 87 soruluk, tedarikçilere 42 soruluk, tüccarlara 30 soruluk anketleri yapılmıştır.

Bu itibarla projenin teknik boyutu ile ilgili izleme yönlendirme

çalışmalarını Bakanlığımız bünyesinde oluşturulan Proje Merkez Ofisi, saha çalışmalarını ise özel bir firma ile il ve ilçelerde bulunan bir Tarım Danışmanının

yürütmesi öngörülmüştür. Bu kapsamda ilimiz Osmaneli Selimiye Köyü'nde görevli tarım danışmanı Derya Helvacı katıldığı eğitimden ardından anket çalışmalarını yürütmüştür.

Tüm ülke genelinde anketlerin tamamlanıp Bakanlıkta Proje Merkez Ofisine gönderilmesinin ardından yapılacak değerlendirmeyle, çiftçilerin tedarikçilerin, tüccarların beklentileri, tarım politikalarına bakış açıları ve ileride bakanlıkça yürütülecek tarımsal hizmetlerin ve projelerin yönlendirilmesinde ışık tutacaktır.

Kayıp İlanı

Bozüyük Nüfus Müdürlüğünden Alınmış Olduğum Nüfus Cüzdanımı Kaybettim Hükümsüzdür Murat Topallar

Kitap Fuarı Bir Ay Daha Bozüyükte

temel eser, cep kitapları ve hikaye kitapları 1 Yıl, tüm güncel romanlar, OKS, ÖSS, KPSS, LES, DGS ve hazırlık kitapları da 3,95 Yıl'dan satışa sunuluyor.

Afyonkarahisar, Kütahya, Denizli, Uşak, Isparta ve Burdur'dan sonra açılan ve Bozüyük'lilere ucuz



kitap alma şansı veren Kitap Şenliğinin daha sonra Muğla, Isparta ve Bolu'da da açılması planlanıyor. 2500 çeşitten fazla kitabı 3,950 Yıl gibi düşük ve tek ücretle okuyucuyla buluşturmak amacıyla olan Kitap Şenliğinde yoğun bir ziyaretçi ve kitap sirkülasyonu gözlemlenirken şenliğin 5 Şubat'a kadar açık kalacağı ve bu süre zarfında gezilip görülebileceği bildirildi.

Türk Eğitim Sen Bilecik Şube Başkanı Kemal Mercan'ın Basın Açıklaması

Mercan: "Bunlar Vatan Sevdalıları Değil Malesef Koltuk Sevdalılarıdır"

Eğitim Sende Neler Oluyor" başlıklı bir yazı yayınlamışlar ve kendilerince yapmış olduğum basın açıklamasına cevap vermişlerdir. Ancak yazının altına kendi isimlerini koymamışlardır.

Yapmış olduğum son basın açıklaması, iddia edildiği gibi üyeleri ikiye bölmemiştir. Çünkü basın açıklamalarında ete alınan konular doğrudur. Ancak bazıları bu açıklamalardan rahatsız olmuşlardır.

Türk Eğitim Sen her zaman doğrunun ve haklının yanında olan bir sendika olarak kendi üyelerinin aleyhine olduğunu bilse bile haksızlığa hukuksuzluğa sessiz kalmaz. Sendikacılık her ne olursa olsun haklı olsa da olmasa da üyelerini savunmak değildir.

Bir yanda yalnızca doğrudan yara olanlar, diğer yanda bir takım menfaatler uğruna haksızlığa hukuksuzluğa boyun eğip kendi dedikleri gibi iktidar partisinin sendika görüşünü temsil eden gurupla dirsek temasına geçip kendi sendikasını bölmeye çalışanlar.

Şimdi yukarıda sözünü ettiğim ikinci gurubun Bozüyüknet.com adresinde yaptıkları sözüm ona basın açıklamasına bakalım ve kendilerine hak ettikleri cevabı verelim.

1-Kurum amirlerinin kendilerine makam otosu olarak tahsis edilen araçları kullanmaları gayet tabiidir. Ancak 11 DD214 plakalı hizmet aracı Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiş bir makam otosu değildir. Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne "Hizmet Aracı" olarak tahsis edilmiştir ve bu yüzden sağ ve sol ön kapılarında "Resmî Hizmete Mahsus" yazmaktadır. Resmi hizmete mahsus olarak tahsis edilen hizmet araçları makam otosu olarak şahsi hizmette kullanılamaz.

2-Milli Eğitim Bakanlığınca bağlı kurumlara ve Milli Eğitim Müdürlüklerine devlet işlerinin yürütmesi için kaç şube müdürü, müdür, öğretmen, memur, hizmetli ve diğer personel atanacağı Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünce hazırlanan norm kadro çizelgelerinde gayet açık ve bir şekilde belirlenmiştir. Bozüyük'teki tüm okul ve kurumlarının olduğu gibi Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kadroları da belirlenmiştir ve kaç şube müdürü kadrosu olduğu, kaçının asil kaçının vekil olduğu Bozüyük Milli Eğitim Cemiası tarafından iyi bilinmektedir.

3-Bürokraside geçen "asli görevini aksatmamak" kuralı bir tür kelime oyunudur açıklaması ise çok talihsiz bir açıklamadır. Devlet işi ciddiyet ister, devlet işinde oyun olmaz. Devlet işlerinde kelime oyunları başladığında işler Bozüyük'te olduğu gibi arap sacına döner.

4-Basın açıklamasında Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün bilim ve teknoloji konularında çok büyük gelişmeler göstermiş olduğu ve yapılan buluşların birkaç gün sonra basına açıklanacağı yazılmış. Dileriz bu söylenen buluşlar doğrudur da bizlerde bunları ayakta alkışlarız. Daha öncede bilim ve teknoloji alanında birçok buluş ve atılım yapıldığı ilan edilmiş ve hemen hepsi fos çukıydı (Datsoftu daha unuttuk). Dileriz bu defakiler başarıya ulaşır.

5-Basın açıklamasında Bozüyük İlçe Milli Eğitim'in asil müdürünün çok deneyimli ve yüksek tecrübeyle dayanan çalışmaları sebebiyle ilde görevlendirildiği ifade

edilmekte. Demek ki Bilecik'in toplam öğrenci nüfusunun yaklaşık %35'nin okuduğu Bozüyük'ün anlamı özelliklerde bir müdüre ihtiyacı yok ve Bozüyük vekâleten yönetile de olabilir. Bu mantığı kabul etmek imkânsız. Şu anki Bozüyük Milli Eğitim Müdür Vekili 1997 yılında Cihangazi İlköğretim Okulunda okul müdürü olmuş ve 4 ay 28 gün okul müdürlüğü yaptıktan sonra okul müdürlüğünden ayrılmıştır. Bundan başka Bozüyük Mustafa Şeker Anadolu Lisesinde 03 Kasım 2003 tarihinde müdür yardımcısı olmuş, yaklaşık bir yıl on ay sonra da kadrosu müdür yardımcısı olmak üzere aynı okulda müdür vekili olarak görevlendirilmiş, yaklaşık bir yılda o şekil çalışmıştır. Görüldüğü gibi milli eğitim müdürü olmak için çok tecrübesizdir.

6-Sözde vatan sevdalıları yaptıkları basın açıklamasında iki kez "iktidar partisinin sendika görüşü" ifadesini kullanmışlar. Biz bu ifadede hangi sendika kastediliyor tahmin edebiliyoruz. Halbuki biz inanıyoruz ki sendikalar tüm partilere eşit mesafede durmalı ve iktidar olsun, muhalefet olsun tüm partilerle mesafesini korumalıdır. Ancak yapılan basın açıklamasından ve geceleri bir takım yerlerde malum sendika temsilcilerinin iktidar partisine mensup şahıslarla yaptıkları toplantılardan da anlaşılacağı gibi bazı sendikalar bu mesafeyi doğru ayarlayamıyorlar.

7-Türk Eğitim Sen'in basın açıklamasında okul veya kurum müdürleri sendikalarına göre ayırma tabii tutulmadığı ve sendikalarına göre bilzen olan ya da olmayan şeklinde ifade edilmediği halde sözde vatan sevdalıları arkadaşların yaptığı basın açıklamasında okul veya kurum müdürleri "iktidar partisinin sendika görüşü" ile uyanıklı ve uyumayanlar olarak gruplandırılmıştır. Bu tür gruplandırılmaların ne kadar zararlı olduğunu bile farkında olmayan şahıslar Türk Eğitim Sen'in basın açıklamasını anlayamamış olacaktı ki Türk Eğitim Sen'i üyelerini bölmekle suçlama gaffetine düşmüşler. Kendilerini önce okuduklarını dikikali okumaya ve anlamaya ayırca hangi sendikadan olursa olsun insanları gruplandırma gaffetinden uyanmaya davet ediyoruz.

8-Türk Eğitim Sen'in basın açıklamasından rahatsız olarak istifa etmek isteyen hatta bu amaçla mesai saatleri içinde okul okul gezip imza toplamaya çalışanlar olduğu malumumuz. Ancak bu kişiler Türk Eğitim Sen'in basın açıklamasından neden rahatsız oldukları, istifa tehdidini savurarak ne yapmaya çalıştıkları tüm Bozüyük Milli Eğitim Cemiası tarafından gayet iyi bilinmektedir. Türk Eğitim Sen üyesi olsun olmasın sağduyulu tüm eğitim çalışanları bu kişileri yakından tanımaktadır. Biz bu noktada taktiride eğitim kamuoyuna bırakıyoruz.

9-Sözde vatan sevdalılarının yaptıkları basın açıklamasının son bölümünde Türkiye Avrupa ile kıyaslanarak ülkemizin ne kadar geri kaldığı hakkında iktidar partisi ağızıyla bir eleştiri getirilmiş. Ancak biz bu eleştirinin kime yapıldığını anlayamadık. Zira bizler ne siyasetçi, ne iktidar nede muhalefet milletvekilleriyiz.

Kısacası; bunlar vatan sevdalıları değil, maalesef koltuk sevdalılarıdır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Kemal MERCAN
Şube Başkanı